
UCHWAŁA NR XLVI/352/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie przekazania na rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o. o. w Szczecinie urządzeń 
oświetlenia ulicznego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 i art.45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Miejska w Mirosławcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z planami inwestycyjnymi ENEA Oświetlenie sp. z o. o. w Szczecinie na 
terenie Gminy Mirosławiec, a w szczególności mając na uwadze koszty utrzymania urządzeń 
oświetlenia ulicznego ponoszonych przez Gminę Mirosławiec Rada Miejska w Mirosławcu widzi 
celowość nieodpłatnego przekazania na rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o. o. w Szczecinie urządzeń 
oświetlenia ulicznego zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F940E6F-1602-4777-A8B5-AC901274FC49. Podpisany Strona 1



 

 

Wykaz oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Mirosławiec, którego właścicielem jest Gmina Mirosławiec przeznaczonych do nieodpłatnego przekazania na 
rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o.o. w Szczecinie 

       

lp. 
lokalizacja 
oświetlenia 

miejscowość 
rok 

budowy 
Nr ST 

wartość księgowa 
na dzień 

14.09.2022r. 
Opis oświetlenia 

1 ul. Leśna Mirosławiec 2014 ST/3983/220/2014             46 995,51     

kablowa sieć oświetlenia ulicznego YAKY 4x25mm2 wraz ze słupami 
oświetleniowymi ocynkowanymi 6-mio metrowymi  (szt. 8) z wysięgnikami i 
oprawami oświetleniowymi SGS103 (70W) z regulatorem strumienia świetlnego 
(szt. 8) 

2 ul. Jaskółcza Mirosławiec 2015 ST/4003/220/2015             40 022,38     

kablowa sieć oświetlenia ulicznego: kabel YAKY 4x25mm2 (292 m) wraz ze słupami 
oświetleniowymi stalowymi ocynkowanymi 6-mio metrowymi (szt. 8) z 
wysięgnikami i oprawami oświetleniowymi z lampą sodową 70W, wyposażone w 
układ redukcji mocy SGS103 - szt. 8 

3 ul. Jastrzębia Mirosławiec 2015 ST/4002/220/2015             30 749,66     

kablowa sieć oświetlenia ulicznego: kabel YAKY 4x25mm2 (222 m) wraz ze słupami 
oświetleniowymi stalowymi ocynkowanymi 6-mio metrowymi (szt. 6) z 
wysięgnikami i oprawami oświetleniowymi z lampą sodową 70W, wyposażone w 
układ redukcji mocy SGS103 - szt. 6. 

4 ul. Leśna Mirosławiec 2015 ST/3998/220/2015             21 476,94     

kablowa sieć oświetlenia ulicznego: kabel YAKY 4x25mm2 (175 m) wraz ze słupami 
oświetleniowymi stalowymi ocynkowanymi 6-mio metrowymi (szt. 4) z 
wysięgnikami i oprawami oświetleniowymi z lampą sodową 70W, wyposażone w 
układ redukcji mocy SGS103 - szt. 4. 

5 ul. Krucza Mirosławiec 2015 ST/4001/220/2015             30 749,66     

kablowa sieć oświetlenia ulicznego: kabel YAKY 4x25mm2 (192 m) wraz ze słupami 
oświetleniowymi stalowymi ocynkowanymi 6-mio metrowymi (szt. 6) z 
wysięgnikami i oprawami oświetleniowymi z lampą sodową 70W, wyposażone w 
układ redukcji mocy SGS103 - szt. 6. 

6 ul. Skowronkowa Mirosławiec 2015 ST/4000/220/2015             71 097,01     

1. kablowa sieć oświetlenia ulicznego YAKY 4x25mm2 wraz ze słupami 
oświetleniowymi ocynkowanymi 6-mio metrowymi (szt. 8) z wysięgnikami i 
oprawami oświetleniowymi SGS103 (70W) z regulatorem strumienia świetlnego 
(szt. 8) 
2. szafka oświetlenia ulicznego – szt. 1 (skrzyżowanie ul. Skowronkowej z ul. 
Żurawią) 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/352/2022
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F940E6F-1602-4777-A8B5-AC901274FC49. Podpisany Strona 1



7 ul. Żurawia Mirosławiec 2015 ST/3999/220/2015             30 749,66     

kablowa sieć oświetlenia ulicznego: kabel YAKY 4x25mm2 (253 m) wraz ze słupami 
oświetleniowymi stalowymi ocynkowanymi 6-mio metrowymi (szt. 6) z 
wysięgnikami i oprawami oświetleniowymi z lampą sodową 70W, wyposażone w 
układ redukcji mocy SGS103 - szt. 6 

8 
ul. Lotnictwa 
Polskiego 

Mirosławiec 
Górny 

2016 ST/4072/220/2016           497 141,24     

oświetlenie drogowe w postaci dwóch obwodów oświetleniowych: 
I. Linia kablowa 0,4kV oświetleniowa YAKY 4x25mm2 – 3698 m 
II. Słupy aluminiowe SL60 (wysokości 6 m), bez wysięgników, posadowione na 
fundamencie betonowym B50, słupy anodowane na kolor inox, słupy zabezpieczone 
do wysokości 35cm ponad powierzchnie terenu elastomerem poliuretanowym  - szt. 
24. Na słupie zamontowano  oprawą typ Cosmo Delta LED 72W, strumień świetlny 
8950lm, temperatura barwowa 3500K z regulatorem mocy (szt. 24); 
III. Słupy aluminiowe SAL70 (wysokości 7m) z wysięgnikiem łukowym pojedynczym 
o długości 1m (66 szt.) posadowiony na fundamencie betonowym B60. Słupy 
anodowane na kolor inox, słupy zabezpieczone do wysokości 35cm ponad 
powierzchnie terenu elastomerem poliuretanowym. Na słupie na wysokości 8m 
zamontowano oprawę typu Magnolia LED 72W, strumień świetlny 8950lm, 
temperatura barwowa 3500K z regulatorem mocy (szt. 66); 
IV. Słupy aluminiowe SAL70 (wysokości 7m) z wysięgnikiem łukowym podwójnym o 
długości 1m (4 szt.) posadowiony na fundamencie betonowym B60. Słupy 
anodowane na kolor inox, słupy zabezpieczone do wysokości 35cm ponad 
powierzchnie terenu elastomerem poliuretanowym. Na słupie na wysokości 8m 
zamontowano oprawę typu Magnolia LED 72W, strumień świetlny 8950lm, 
temperatura barwowa 3500K z regulatorem mocy (szt. 8); 
V. Szafka oświetleniowa SOU 1/S/2 – 2 szt.; 

Razem         768 982,06       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F940E6F-1602-4777-A8B5-AC901274FC49. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/352/2022 
Data dokumentu 2022-09-30 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania na rzecz ENEA Oświetlenie sp. z o. o. 

w Szczecinie urządzeń oświetlenia ulicznego 
Identyfikator dokumentu 5F940E6F-1602-4777-A8B5-AC901274FC49 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-679457654 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-09-30 12:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F940E6F-1602-4777-A8B5-AC901274FC49. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

